Ｎｏ

東海村指定ごみ袋等の販売店認定申請書
令和　　年　　月　　日

東海村商工会長　　殿

申請者　EQ \* jc2 \* "Font:HGS創英角ｺﾞｼｯｸUB" \* hps16 \o\ad(\s\up 13(（ふ),商号)

EQ \* jc2 \* "Font:HGS創英角ｺﾞｼｯｸUB" \* hps16 \o\ad(\s\up 13(り),又)

EQ \* jc2 \* "Font:HGS創英角ｺﾞｼｯｸUB" \* hps16 \o\ad(\s\up 13(がな),は)

EQ \* jc2 \* "Font:HGS創英角ｺﾞｼｯｸUB" \* hps16 \o\ad(\s\up 13(）),名)称
EQ \* jc2 \* "Font:HGS創英角ｺﾞｼｯｸUB" \* hps16 \o\ad(\s\up 14(（ふり),代表者)

EQ \* jc2 \* "Font:HGS創英角ｺﾞｼｯｸUB" \* hps16 \o\ad(\s\up 14(がな）),氏名)　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
住　　　所　　〒

電話番号
ごみ袋等販売店の認定を受けたいので、下記の通り申請いたします。

記

	１
	店舗の名称
（申請者と異なる場合のみ記入）

	２
	店舗の所在地
（申請者と異なる場合のみ記入）

	３
	責任者等の氏名･役職

（申請者と異なる場合のみ記入）
	　　　　　　　　　　（役職）

	４
	営業の種類（※１）

	５
	主な取扱品目（※２）

	６
	店舗営業開始日
	昭和・平成・令和　　　　　　年　　　　　月

	７
	営業時間
	午（前・後）  　時  　分 ～ 午（前・後） 　 時  　分

	８
	休業日

	９
	連絡先
	TEL                      FAX

（※１）主となる業種の分類を記入してください。

〔例　各種食料品小売業、日用雑貨小売業、書籍文具小売業、医薬品小売業〕
（※２）取り扱っている品目の主なものを5品目程度記入してください。

注１）申請書は1店舗につき1枚提出してください。
注２）申請書に虚偽の記載や販売店としてそぐわない場合は棄却することがあります。
注３）申請された後に、契約を取り交わしますのでご承知おき下さい。